

OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 10 DICEMBRE 2025

ASPETTANDO IL
Natale

INTERSPAR 



LATTE UHT
DESPAR
PARZIALMENTE
SCREMATO
1L
0,79



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'
PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO DESPAR VARI TIPI 500G
0,39, 0,78 € al kg



SOLO NEI GIORNI
7 8
DICEMBRE
6,90, 8,63 € al kg

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

Cioccolato fondente e granella tartufata



Solo per i possessori di carta fedeltà

Dal 1 al 6 DICEMBRE 2025
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**RICEVI SUBITO
8 EURO DI BUONO SCONTTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
7 - 8 - 9 - 10 DICEMBRE 2025

su una spesa minima di 40€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

PIATTO DECORATO NATALIZIO VARI TIPI Ø 27CM
a soli 3,99€



VolantinoPiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!



SCOPRI GLI ALTRI 100 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantincPiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



2

ASPETTANDO IL Natale

I CLASSICI DEL NATALE



PANDORO/
PANETTONE
BALOCCO
VARI TIPI
800G

5,99
7,49 € al kg



PANDORO/
PANETTONE
BALOCCO
MAXICIK
EXTRADARK
800G

7,99
9,99 € al kg



PANETTONE
BALOCCO
INTER/MILAN/
JUVENTUS
500G

8,99
17,98 € al kg



PANDORO
BAULI
VARI TIPI
750G

6,99
9,32 € al kg



PANDORO/
PANETTONE
PALUANI
CON CREMA
AL GIANDUIA
750G

5,99
7,99 € al kg



GRAN PANDORO/
GRAN PANETTONE
MAINA
750G

3,99
5,32 € al kg



CONEZIONE
STELLA COMETA
5 PEZZI
10,90

5
PEZZI



CONFEZIONE
SAPORI DI NATALE
8 PEZZI
13,90

8
PEZZI



CONFEZIONE
GRAN GOURMET
CON PARMIGIANO
REGGIANO
10 PEZZI
20,90

10
PEZZI



ASPETTANDO IL Natale

I CLASSICI DEL NATALE

Con un messaggio segreto
al suo interno



CIOCCHOLATINI
ASSORTITI
TANTI BACI
PERUGINA
VARI TIPI
325G

11,90
36,62 € al kg

PRALINE DI
CIOCCOLATO
DUBAI STYLE
WITOR'S
VARI TIPI
150G

5,49
36,60 € al kg



PRALINE DI CIOCCOLATO
DUBAI STYLE
WITOR'S
ASSORTITI AL LATTE
E FONDENTE
190G

6,99
36,79 € al kg



PRALINE ASSORTITE
DI CIOCCOLATO
WITOR'S BRIDGERTON
COLLECTION
300G

6,99
23,30 € al kg



PRALINE ASSORTITE DI
CIOCCOLATO
WITOR'S BRIDGERTON
IL BOERO
300G

6,99
23,30 € al kg



CIOCCHOLATINI
FELETTI
LES PETITES
ASSORTITI
150G

7,90
52,67 € al kg



PRALINE
CONDORELLI
CUORE DI CREMA
AL LIQUORE
240G

8,99
37,46 € al kg



TARTUFONE
MOTTA
750G

7,99
10,65 € al kg



CONFEZIONE
TARTUFONE PARTY
PANDORO 800G/
TARTUFONE 800G
+SPUMANTE
SANT'ORSOLA
75CL

13,50



PANETTONE
SANTANGELO
CARAMELLO ROYAL,
CACAO E NOCCIOLE
900G

14,90
16,56 € al kg

SCOPRI GLI ALTRI 100 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

Volantino Più

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



4

ASPETTANDO IL Natale

I CLASSICI DEL NATALE



ASSORTIMENTO
BISCOTTI E WAFER
BAHLSSEN
CAROLINE
COLLECTION
322G

4,59
14,25 € al kg



CIOCCHOLATINI
NOVI
VARI TIPI
VARI FORMATI
3,59



SCATOLA
FERRERO ROCHER
X24

8,99
8,99 € al pz



FERRERO
ROCHER
X16

4,99



CONFEZIONE
FERRERO PRESTIGE
CIOCCHOLATINI
ASSORTITI
X21

8,99

• Con Nocciole Italiane



CREMINO/
GIANDUIOTTO
ALLA NOCCIOLA
PREMIUM
150

2,99
19,93 € al kg



SCATOLA
CIOCCHOLATINI
LINDT LINDOR
ASSORTITO
425G

19,90
46,82 € al kg



ORSETTO DI
CIOCCHOLATO
LINDT
LUI/LEI
100G

4,49
44,90 € al kg



PRALINE DESPAR
FONDENTE 70%/
NOCCIOLA INTERA/
CREMA GIANDUIA
150G

2,69
17,93 € al kg



CIOCCHOLATINI
ASSORTITI
DESPAR
150G

3,19
21,27 € al kg

ASPETTANDO IL
Natale

BEVANDE: LA SELEZIONE

VINO SPUMANTE
CASA
SANT'ORSOLA
BRUT/DOLCE/
ROSÈ
75CL**1,99**
2,65 € cl ltVINO SPUMANTE
CUVÉE
ASTORIA
BRUT
75CL**2,99**
3,99 € cl ltGRAPPA
BARRIQUE
CASTAGNER
INVECCHIATA
IN CILIEGIO
35CL**7,90**
22,57 € cl ltINVECCHIATO
SECONDO TRADIZIONEFiltrato goccia a
goccia attraverso
3 metri di carbone di
acero zuccherino.Maturato in botti
artigianali,
senza seguire
un calendario.**18,90**
27,00 € cl ltUve Grechetto Gentile,
vinificate con pressatura
soffice e fermentazione a
temperatura controllata.
dlicate note di mela
verde e fiori, con bouquet
fresco e fruttato.Uve Grasparossa e Pinot Nero, con sentori di fruti
rossi e note floreali.
cremoso e fresco con una
struttura equilibrata.SPUMANTE
MILLESIMATO
VILLA CIALDINI
ROSÈ BRUT/
PINOLETTO
BRUT
75CL**4,79**
6,39 € cl ltGIN
BOSFORD
LONDON DRY
70CL**8,90**
12,71 € cl ltUN WHISKY SCOZZESE
DAL 1910.Elegante aroma di
miele di erica con un
pizzico di spezie.Un equilibrio di sapori
sottili, dolci e floreali.BLENDED SCOTCH
WHISKY
BALLANTINE'S
70CL**10,90**
15,57 € cl ltUno spumante di grande
qualità, fragrante e con
una personalità spiccatata
data dall'unione di due
grandi vitigni:
la Glera e il Pinot Nero.Ottenuto da Uve Glera
coltivate nella zona
storica di produzione
tra Conegliano e
Valdobbiadene.SPUMANTE
PROSECCO
BOLLA
SUPERIORE
DOCG/
EXTRA DRY
ROSÈ DOC
75CL**5,99**
7,99 € cl ltAMARO
MONTENEGRO
70CL**12,90**
18,43 € cl lt

SCOPRI GLI ALTRI 100 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantincPiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



6



LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e stagionati della tradizione italiana.



VINI
SAN LORENZO
DOC/IGT
VARI TIPI
75CL

4,99
6,65 €/Lt



FORMAGGIO
STAGIONATO
100% ITALIANO
700G

7,90
11,29 €/KG



EMMENTALER
DOP
ALL'ETTO
1,49



CACIOCavallo IRPINO
STAGIONATO IN GROTTA
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,99



PECORINO
DI AMATRICE
SEMI STAGIONATO
ALL'ETTO

2,09



TALEGGIO DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,29



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA
ALL'ETTO

0,89



SQUAQUARELLO
NONNO NANNI
ALL'ETTO

1,39



"GALLO NERO" ASIAGO DOP FRESCO
• Stagionatura minima di 40 giorni
• lavorazione di latte intero pasteurizzato
• il gusto è delicato, quasi dolce
• Provalo con la marmellata di pompelmo
• oppure con una birra a bassa fermentazione

ASIAGO DOP
GALLO NERO
ALL'ETTO



1,19



LA SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



**PROSECCO
SUPERIORE
MILLESIMATO DOCG
VALDOBBIADENE
BRUT/EXTRA DRY
75CL**

6,89
9,19 €/Lt



PROSCIUTTO COTTO DI ALTA QUALITÀ
Coscia, sale, pochi aromi e una cottura che lascia scivolare via ogni ingrediente che non sia semplicemente "prosciutto". Questi elementi fanno di Parmacotto un prosciutto cotto d'eccellenza.

**PROSCIUTTO
COTTO
PARMACOTTO
ALL'ETTO**

1,29

Alta qualità



PORCHETTA DI
ARICCIA IGP
ALL'ETTO

1,89

DESPAR PREMIUM



SALAME FELINO IGP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,89



SALAME
UNGHERESE/MILANO
GALBANI
ALL'ETTO

1,59



GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR
PREMIUM
ALL'ETTO

1,69



PROSCIUTTO
CRUDO
NAZIONALE
ALL'ETTO

1,99



MORTADELLA BOLOGNA
IGP VILLANI
ALL'ETTO

1,19



SPECK MONTAGNA
SENFTER
ALL'ETTO

SALUME TRADIZIONALE DELL'ALTO ADIGE

- Carne di maiale selezionata.
- Aromatizzato con spezie
- Affumicato a freddo
- Gusto delicato, rustico e leggermente affumicato

1,49



I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola

Controlli accurati uniti ad un'attenta selezione dei fornitori, per il massimo della freschezza e della qualità.



I 4 passi della qualità firmata Despar



ARANCE NAVEL
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
1,5KG
1,99
1,33 €/KG

MELE RED/GOLDEN
DELICIOUS/FUJI
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
CONFEZIONE DA 750G

1,29
1,72 €/KG



Filiere controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.



CLEMENTINE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
CONFEZIONE DA 2KG

2,39
1,20 €/KG



CASTAGNE
AL KG

4,99



LEGUMI DECORTICATI
NUTRIZIO
CECI/LENTICCHIE
ROSSI/PISELLI
250G

0,79
3,16 €/KG



SAPORITE
AL FORNO
EVAPORE

PATATE
NATURELLA
RUGGIERO
IN RETE
1,5KG

1,99
1,33 €/KG



FUNGHI MISTI
TRIFOLATI P.D.P.
confezione da 250g

2,00
8,00 €/KG



CHAMPIGNON
CREMA P.D.P.
confezione da 500g



Idea Regalo



STELLA DI NATALE
IN VASO
Ø 16CM

7,99



DAI MIGLIORI ALLEVAMENTI

Trionfo di gusto

La nostra selezione di carni bovine, ovine,
equine, suine e pollame di prima scelta.

**Selezionata
con cura
per te**

RUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR

**FUSI /
SOVRACOSCE
DI POLLO DESPAR
PASSO DOPO
PASSO X6**

3,99
al Kg

**COTOLETTA SUPREMA
CON FILETTI DI POLLO
FILENI 260G**

2,49
9,58 € al kg

Qualità e sicurezza a ogni passo

Allevamenti selezionati, controlli frequenti e trasparenza per i prodotti che scegli. Questa è la carne Despar Passo dopo Passo, seguita in ogni fase della produzione.



PANCETTA DI SUINO
A FETTE
SENZA OSSO
AL KG

7,49



HAMBURGER DI
SUINO E BOVINO
AL KG

10,90



SALSICCIA
LUGANEGLA DI SUINO
DESPAR
AL KG

8,59



CROCCHETTE
DI POLLO
DESPAR
400G

2,49
6,23 € al kg



COSTINE
MARINATE
AL KG

8,90



COTOLETTA SUPREMA
CON FILETTI DI POLLO
FILENI
260G

2,49
9,58 € al kg

In abbinamento

**VINI IGP/ DOP
NOTTE ROSSA
VARI TIPI
75CL**

5,99
7,99 € al lt

SCOPRI GLI ALTRI 100 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

Volantino Più

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



10

le nostre OFFERTE



BIRRA
NASTRO AZZURRO
ORIGINALE/ZERO
33CL X3

2,49
2,52 € al lt



BIRRA
HEINEKEN
66CL

1,19



ENERGY DRINK
HELL
CLASSIC/STRONG
APPLE
250ML

0,80
3,20 € al lt



BISCOTTI
BALOCCO
VARI TIPI
700G

1,99
2,84 € al kg



CAFFÈ MACINATO
SPLENDID
CLASSICO
500G

5,99
11,98 € al kg



IL CORNETTO
MULINO BIANCO
CLASSICO/
INTEGRALE
240G

1,99
8,28 € al kg



KINDER
PAN E CIOC
290G

2,49
8,59 € al kg



BISCOTTI
INTEGRALI
BALOCCO
GEMMOLE/
RUSTICOTTE
700G

1,99
2,84 € al kg



CEREALI
NESTLÉ
FITNESS
ORIGINAL
375G

2,19
5,84 € al kg



TISANE
SOGLI D'ORO
VARI TIPI
20 FILTRI

2,19



BROWNIES
MR.DAY
X6 210G

2,39
11,38 € al kg



le nostre OFFERTE



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
GRANO DURÒ
400G
0,89
2,23 € al kg



Emilian
Barilla
Pappardelle ruvide
Emiliane
Barilla
Tagliatelle ruvide
500g
1,89
3,78 € al kg



VEGAN
PASSATA
VELLUTATA DI
POMODORO
VALFRUTTA
AL VAPORE
700G
0,79
1,13 € al kg



Arricchisce ed
esalta l'aroma dei
piatti, creando
eccellenti armonie
di gusto. Il profumo
leggermente
fruttato è
accompagnato dal
gusto equilibrato.

5,99



MAIONESE
KRAFT
IN VASO
465ML
2,19
4,71 € al litro



Mareblù
TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
FORMATO SPECIALE
8 lattine
NON SI SCOCOLA
5,99
12,48 € al kg



Farfalle
Spaghettini
Pasta di semola
Despar
VARI FORMATI
500G
0,45
0,90 € al kg

OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
FARCHIONI
1L

- Più piccoli, teneri e dolci
- Raccolti e surgelati entro 3 ore
- Da agricoltura sostenibile
- Confezione riciclabile



CROCCOLE FINDUS
LE ORIGINALI 216G/
AI SEMI/
AGLI SPINACI 200G
2,99
13,84 € al kg



PanaPesca
Chele al sapore di
Granchio
250g
1,79
7,16 € al kg



NON PRETRITTI
Sofficini
Findus
NUOVI con più Mozzarella
250g
1,99
7,96 € al kg



Pisellini Primavera
Findus
1200g
4,89
4,08 € al kg

1200 g

SCOPRI GLI ALTRI 100 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantincPiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



12

le nostre OFFERTE



FIOCCHI DI LATTE
SANTA LUCIA
GALBANI
180G

1,29
7,17 € al kg



MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI
SENZA LATTOSIO
X3 300G

2,99
9,97 € al kg

100% LATTE
ITALIANO



STRACCHINO
GRANAROLO
BENESSERE
OGGI PUOI
160G

1,49
8,31 € al kg



SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
RE SALMONE
TI AMO
260G

8,90
34,23 € al kg



FETTINE
FORMAGGIO
LEERDAMMER
SPECIAL TOAST
GUSTO INTENSO
125G

1,99
15,92 € al kg



SNACK NESQUIK
NESTLÉ
LATTE/CACAO
X5 130G

0,99
7,62 € al kg



PASTA
SFOLGLIA/BRISÉE
BUITONI
ROTONDA
230G

1,39
6,04 € al kg



LASAGNE RANA
ALLA BOLOGNESE/
RICOTTA E
SPINACI/ZUCCA
E SALSISSIA
350G

2,59
7,40 € al kg



- Astice E Gamberetti
- "Culatello di Zibello Dop"
- Zucca, "Speck Alto Adige Igp" e Mandorle
- Funghi, "Taleggio Dop" e Tartufo Nero

PASTA FRESCA
RIPENA
ORO ROSSO
RANA
VARI TIPI
250G

2,99
11,96 € al kg



- favorisce l'equilibrio
della flora intestinale
 con 20 miliardi
di fermenti LcS

BEVANDA
PROBIOTICA
YAKULT
ORIGINAL/
BALANCE/
GUSTO
PESCA
65ML X6

2,79
7,15 € al lt



le nostre OFFERTE

 <p>AMMORBIDENTE CONCENTRATO VERNEL VARI TIPI 46/48 LAVAGGI</p> <p>2,79</p>	 <p>DETERGENTE IN POLVERE PER LAVATRICE SPUMA DI SCIAMPAGNA MARSIGLIA 92 LAVAGGI</p> <p>8,99</p>	 <p>DETERSIVO PIATTI NELSEN LIMONE/ CARBONI ATTIVI 1,650L</p> <p>2,69</p>
 <p>ASSORBENTI/ PROTEGGI SLIP NUVENIA VARI TIPI</p> <p>1,59</p>	 <p>CARTA IGENICA TENDERLY KILOMETRICA X4 ROTOLI</p> <p>2,69</p>	 <p>SHAMPOO 250ML/ BALSAMO 200ML SUNSILK VARI TIPI</p> <p>1,89</p>
 <p>CROCCANTINI MIGLIOR GATTO CON POLLIO E TACCHINO 2KG</p> <p>3,99</p>	 <p>ALIMENTI PER GATTI PURINA ONE MANZO/SALMONE 400G</p> <p>2,39 5,98 € al kg</p>	 <p>PATÈ PER CANI ADULTI SCOTTY PREMIUM POLLO CON BROCCOLI/ MANZO CON BARBABIETOLA 150G</p> <p>0,69 4,60 € al kg</p>
		 <p>DETERSIVO PER BUCATO DASH SALVACOLORE/ CLASSICO 40 LAVAGGI</p> <p>8,90 40</p>

SCOPRI GLI ALTRI 100 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

Volantino Più

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



14



SALMONE NORVEGESE
KV NORDIC
AFFUMICATO
100G

4,49

44,90 € al kg
COLATO GRECO
MILK KEFIR
BIANCO NATURALE
150G

0,89



- fette sottili
- con miscela di aromi e delle spezie
- affumicato a freddo

SPECK
ALTO ADIGE
IGP SENFTER
GUSTO
DELICATO
100G

2,19

21,90 € al kg



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
DORATE/INTEGRALI
630G

1,99

3,16 € al kg
NUTELLA
B-READY
X6 132G

1,99

15,08 € al kg



KELLOGG'S
EXTRA
VARI TIPI
350/375G

2,99

7,97 € al kg



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
LINDT
LATTE/FONDENTE
100G

1,99

19,90 € al kg



- ✓ IMPASTO ARIOSO
✓ BORDO CROCCANTE
✓ GOLOSA FARCITURA



PIZZE REGINA
GRAN GUSTO
CAMEO
MARGHERITA
350G/
SALAME 385G

2,99

8,54 € al kg



FILETTI DI MERLUZZO
FROSTA
PANATURA CON ROSMARINO/
CLASSICA
240G

2,59

10,79 € al kg



VIENNETTA
ALGIDA
VANIGLIA
320G

3,59

11,22 € al kg

FRESCHI • DOLCE • SURGELATI

PIADELLE
MULINO BIANCO
300G**1,69**
5,63 € al kgRISO
CURTIRISO
ARBORIO
1KG**2,59**FILIERA
ITALIANALEGUMI COTTI
A VAPORE
VALFRUTTA
VARI TIPI
150G X3**2,09**
4,64 € al kgCERTIFICATO
PESCA
SOSTENIBILETONNO
AS DO MAR
AL NATURALE
80G X3**2,99**
12,46 € al kgPOLPA DI
DATTERINI MUTTI
300G X3/
POLPA MUTTI
400G X3**2,59**PATATINE
PAI
300G**1,49**
4,97 € al kgACQUA MINERALE
SVEVA
EFFERVESCENTE
NATURALE
1,5L X6**1,80**
0,20 € al ltCOCA COLA
LATTINA
X10 330ML**4,99**
1,51 € al ltSUCCO E POLPA
DESPAR
ALBICOCCA/
PERA/PESCA
200ML X3**0,79**
1,32 € al ltPEPSI
2L
1,39
0,70 € al lt

DESPAR
PREMIUM

L'eccellenza del gusto



DANISH BUTTER
COOKIES
DESPAR PREMIUM
IN LATTA
454G

4,49 €/pezzo

•Senza grassi idrogenati



PALMINE/VENTAGLINI
DI PASTA SFOGLIA
DESPAR PREMIUM
220G

2,59 €/pezzo

•Raccolto alle
pendici delle Alpi



MIELE MILLEFIORI
DESPAR PREMIUM
ITALIANO
400G

4,49 €/pezzo

•Tostatura lenta
•Chicco intero
•Pack con valvola
anti-umidità



CAFFÈ IN GRANI
DESPAR PREMIUM
SELEZIONE BAR
1KG

14,90 €/pezzo

•100% arachidi



CREMA DI ARACHIDI
DESPAR PREMIUM
350G

2,49 €/pezzo

•pomodori 100% Italiani
•con olio extra vergine
di oliva 9%
•con Aceto balsamico
di Modena IGP



PEPERONI
DESPAR PREMIUM
IN AGRODOLCE
300G

1,29 €/pezzo



PATÈ DI
POMODORI SECCHI
DESPAR PREMIUM
180G

1,79 €/pezzo

In Olio Extra
Vergine di Oliva



OLIVE
TAGGIASCHE
DESPAR PREMIUM
DENOCCHIOLATE
180G

3,99 €/pezzo

Lavorato in Italia



FILETTI DI TONNO
DESPAR PREMIUM
ALL'OLIO DI OLIVA
IN VETRO
200G

3,99 €/pezzo



ACETO
BALSAMICO DI
MODENA IGP
DESPAR PREMIUM
250ML

2,99 €/pezzo



Ricco di Calcio
Fonte di Fosforo
Naturalmente
privo di Lattosio

PARMIGIANO
REGGIANO DOP
DESPAR PREMIUM
GRATTUGIATO
60G

1,39 €/pezzo



con Basilico
Genovese DOP



PESTO
DESPAR PREMIUM
CON/SENZA AGLIO
140G

1,49 €/pezzo



2,39 €/pezzo



COPPA DI PARMA
AFFETTATA DESPAR
PREMIUM
100G

2,79 €/pezzo



PROSCIUTTO
DI PARMA IGP
AFFETTATO
DESPAR PREMIUM
100G

3,99 €/pezzo

DESPAR **PREMIUM**

La miglior qualità firmata Despar

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.

• Senza Glutine



RISOTTO
AI FUNGHI PORCINI
DESPAR PREMIUM
270G **3,99** €/pezzo



TIRAMISÙ
CON SAVOIARDI
DESPAR PREMIUM
X2 140G **1,99** €/pezzo



PROFITEROLE
AL CACAO
DESPAR PREMIUM
X2 110G **1,99** €/pezzo



GELATO TARTUFO
BIANCO/NERO
DESPAR PREMIUM
180G **2,49** €/pezzo



LA NOSTRA GASTRONOMIA **GOURMET**

PRIMI, SECONDI, CONTORNI E TANTE ALTRE SPECIALITÀ

* Tutte le foto sono a scopo puramente indicativo.



Le polpette dell'angelo, avvolte in un delicato nido di pasta kataifi, offrono un contrasto unico tra **croccantezza esterna e cuore morbido**. Un'esperienza gastronomica raffinata, elegante e irresistibile.



SCARICA L'APP DESPAR CENTRO SUD



SCOPRI LE NOSTRE OFFERTE **SOLO IN APP!***

Vai nel menu carta fedeltà
e attivale subito nelle sezioni



Offerte extra



Le vie del benessere

INQUADRA IL QR CODE E SCARICA SUBITO L'APP!

Disponibile su Google Play Store e su App Store.



Offerte extra



ENERGY DRINK
MONSTER
VARI TIPI
50CL

0,99



DESSERT NUVOLE PERUGINA
CIOCCOLATO AL LATTE/ FIORDILATTE
60G X4

1,19



PINSA BASE
ARTIGIANALE
MISTER PINSA
X2 460G

2,99



YOGURT
CREMOSO
SENZA LATTOSIO
MULLER
VARI GUSTI
125G X2

0,69



CONFETTURA
BIOLOGICA
RIGONI
VARI GUSTI
250G

2,79



MINI GALLETTE
SUPER PROTEIN
SI & NO BIO
80G

1,39

*offerte dal 01 al 10 dicembre 2025, valide SOLO SE ATTIVATE IN APP con carta fedeltà inserita. Solo per i punti vendita ad insegna Interspar.

INTERSPAR



LA NOSTRA PESCHERIA



L'approvvigionamento



VINO DOC
RAPITALÀ
NERO D'AVOLA/
ALCAMO
75CL **4,99**
6,65 € al lit.



SPIGOLA DA
ALLEVAMENTO
"CROMARIS"
800/1000G
AL KG

13,90



SEPPIA
AL KG

13,90



CEFALO
AL KG

3,90



MAZZANCOLLE
SGUSCIATE
DEVENATE
DECONGELATE
AL KG

13,90



MAZZANCOLLE
TROPICALE
DECONGELATA
AL KG

7,99



FILETTI SALINATI
BROSME
400G/700G
AL KG

9,90

INTERSPAR



LOCOROTONDO (BA)

Presso "Cantina Park"
Via Madonna della Catena, 99
• 080 9277966

ORTA NOVA (FG)

S.P. 81 Orta Nova-Carapelle
• 0885 099808

LECCE

Via Lequile, 123 • 0832 097750

MELFI (PZ)

Viale Aldo Moro • 0972 238887

TRIGGIANO (BA) bariblu

Presso "Centro Comm Bariblu"
Contrada Giannavello, Loc. Cutizza
• 080 9277906

Consulta i nostri orari sul sito www.despar.com



Servizi attivi solo nei punti vendita a gestione diretta MAIORA SPA SB

Despar centro sud

sito www.despar.com



Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì

09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00

email: altuoservizio@despar.com



MAIORA SPA SB ottiene
la certificazione UNIVPdR
125:2022 sulla parità di ge-
nere. Si riconferma azienda
attenta al benessere delle
persone.



Contribuisci a salvaguardare
l'ambiente con DESPAR: quando non
servirà più, getta questo volantino
in un contenitore per la raccolta
differenziata della carta.

Volantin*+P*iù

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA SUL VOLANTINO DIGITALE**

INTERSPAR



VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

— CATALOGO PREMI —

SEMPRE *mia*

LA RACCOLTA PUNTI

CONTINUA FINO AL 1° FEBBRAIO 2026

Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE



OMADA®
MADE IN ITALY

RISOLI'
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

PENSOFAL® Love Planet
Thanks for you every day!

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



ASIAGO DOP
DESPAR
250G

3,49
€/pz



TOMINO
CON SPECK
DESPAR
195G

2,89
€/pz



PIADINE
SFOLIATE
DESPAR
120G X3

1,39
€/pz



SFOGLIATINE
DESPAR
GLASSATE/
ZUCCHERATE
200G

1,29
€/pz



FILONE
PAN BRIOCHE
DESPAR
500G

2,19
€/pz



ANANAS
ALLO SCIROPPO
DESPAR
565G

2,39
€/pz



CREMA
LIQUORE
BADIA
70CL

5,59
€/pz



BIRRA
ARTIGIANALE
LA TARSINA IPA/
NON FILTRATA
50CL

2,79
€/pz



HUMMUS
DI CECI
DESPAR
150G

1,99
€/pz



MAIONESE
DESPAR
143G

0,95
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Dicembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



POMODORI
PELATI
DESPAR
800G

1,25
€/pz



SALSA
TONNATA
DESPAR
250G

2,29
€/pz



CODE
DI MAZZANCOLLE
TROPICALI
DESPAR
400G



10,49
€/pz



FAGIOLINI
FINI
DESPAR
1KG

2,99
€/pz



CONTORNO
DI MELANZANE
GRIGLIATE
DESPAR
450G

2,49
€/pz



DESSERT
VANIGLIA E
CIOCCOLATO
DESPAR
320G



2,49
€/pz



CANDEGGINA
PROFUMATA
DESPAR
1L

0,89
€/pz



SALVIETTE
DISINFETTANTI
DESPAR
60 PEZZI

1,99
€/pz



CROCCANTINI
CON SALMONE
MOLLY
PREMIUM
400G

1,39
€/pz



ALIMENTO PER
GATTI STERILIZED
MOLLY PREMIUM
PESCE/CARNE
85G X4



2,09
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Dicembre

PREPARA I TUOI
DoleiVANILLINA
PANEANGELI
X6 BUSTE 3G**0,49**
163,33 € al kgPREPARATO
PER CREMA
PASTICCERA
PANEANGELI
75G X2Lo prepari
con il latte
senza aggiunta
di uova**1,59**
10,60 € al kgLIEVITO
PANEANGELI
X10 160GLievitazione
istantanea**2,99**
18,69 € al kgAROMI PER DOLCI
E CREME
PANEANGELI
GUSTI ASSORTITI
4ML**0,65**
162,50 € al ltVANIGLIA
IN BACCA
PANE ANGELI
2,6G
3,99
1534,62 € al kgFECOLA DI
PATATE
PANEANGELI
250G
1,29
5,16 € al kgBASI PER TORTA
MILLEFOGLIE
VICENZI
X3 250G**1,99**
7,96 € al kgSAVIOARDI
VINCENZO
VICENZI
400G
1,99
4,98 € al kgCACAO
PERUGINA
AMARO
75G
2,19
29,20 € al kgIDEALI PER
COOKIES E
MUFFINS

QUADRETTI DI
CIOCCOLATO
DESPAR
EXTRA
FONDENTE
125G
1,99
15,92 € al kgAMMONIACA
PER DOLCI E
BISCOTTATI
REBECHI
X2 BUSTE 40G
0,99
24,75 € al kgVEGAN
CREMOR
TARTARO
REBECHI
X2 BUSTE 16G
1,49

ANANAS
VALFRUTTA
ALLO SCIROPPO
836G**2,99**

3,58 € al kg

CIOCCOLATO
DESPAR
FONDENTE EXTRA
200G**2,99**

14,95 € al kg

CONFETTURE
ZUEGG
VARI GUSTI
700G**3,19**

4,56 € al kg

NOCCIOLATA
RIGONI BIOLOGICA
VARI TIPI
250G**3,49**

13,95 € al kg

ZUCCHERO
DESPAR
GREZZO DI
CANNA
1KG**1,69**Si scioglie
velocemente
nelle bevande
e negli impasti.ZUCCHERO
ERIDANIA
ZEFIRO
EXTRAFINE
1KG**1,39**MANDORLE
PELATE IN CUCINA
NOBERASCO
200G**2,99**

14,95 € al kg

IL LATTE CONDENSATO
NESTLÉ
CLASSICO 397G/
SENZA LATTOSIO 387G**3,29**Solo latte
e zuccheroSenza
lattosio2 TORTIERE
PENGÖ
Ø 26CM/32CM**7,90**PORTATORTA
TONTARELLI
CON COPERCHIO
Ø 30CM**4,49**STAMPO IN
ALLUMINIO
CONICO BASSO
LISCIO
24/26/28/30CMa partire da:
2,59SAC A
POCHE
CON 9
BECCUCCI**5,59**

PREPARA I TUOI
DoleiFARINA
DOLCE DI
CASTAGNE
MALERBA
500G**3,99**
7,98 € al kgMANDORLE/NOCI
SGUSCIATE
1KG**9,90**NOCCIOLE
SGUSCIATE
ITALIA
1KG**17,99**FARINA DI
MANDORLE
DESPAR
250G**2,99**
11,96 € al kgSenza lievito
FARINA 100%
MANITOBA
DI GRANO
TENERO
TIPO "0"
LO CONTE
1KG**1,79**Solo da mandorle pelate
FARINA DI
MANDORLE
LO CONTE
250G**3,79**
15,16 € al kgIdeale per
torte e dolci
Bio
FARINA DI
GRANO
TENERO
TIPO "0"
ALMAVERDE
BIO
1KG**1,69**Avena Integrale
macinata a pietra
Bio
FARINA
ALMAVERDE
BIO
DI AVENA
INTEGRALE
500G**1,99**
3,98 € al kgIdeale nella
preparazione di
creme, besciamelle,
dolci torte e biscotti
BioFARINA
ALMAVERDE
BIO
DI RISO
500G**2,49**
4,98 € al kgOlio altoleico con
antiossidanti che
ne aumentano la
resistenza
all'ossidazione
Formula che permette
di ridurre di almeno il
50% l'odore di fritturaOLIO DI GIRASOLE
FRITTO LIBERO!
ZUCCHI
1L
2,69dpn®
dal 1998
FRULLATORE
AD
IMMERSIONE
DPM
11,90dpn®
dal 1998
ROBOT DA
CUCINA
INOX
600WATT
DPM**35,90**

PREPARA I TUOI
DoleiLATTE ITALIANO
DI MONTAGNAYOGURT
INTERO
DESPAR
FIORDILATTE
500G
1,29
2,58 € al kg100% LATTE
ITALIANORICOTTA
DESPAR
250G**0,79**
3,16 € al kg100% LATTE
ITALIANOBURRO
DESPAR
250G**2,49**
9,96 € al kg

- Senza conservanti
- Cremoso e lavorabile
- da panne 100% Italiane

MASCARPONE
GRANTERRE
500G**3,79**
7,58 € al kg

- ✓ crema al mascarpone con uova e zucchero
- ✓ senza addensanti
- ✓ senza conservanti
- ✓ con tuorlo d'uovo pasteurizzato

TIRAMISÙ
PERFETTO
SANTA LUCIA
GALBANI
375G**3,49**
9,31 € al kgPHILADELPHIA
MILKA
175G**1,89**
10,80 € al kgSpessa
e friabileGustosa
e friabilePASTA FROLLA
BUITONI
CACAO 230G/
GRAN SPESSEZZO 280G**1,89**

- Già zuccherata
- Senza glutine
- a base vegetale
- senza grassi idrogenati

HOPLÀ'
DOLCE DA
MONTARE
500ML
1,69
3,38 € al ltMATTARELLO
HOME
LEGNO FAGGIO
40CM**3,89**SPATOLE
PER DOLCI
X3**6,90**FRIGGITRICE
AD ARIA 7 LITRI
ROSSA/VERDE
TOGNANA**69,90**

ASPETTANDO IL
Natale

FRUTTA SECCA

ricoperti con
cioccolato
extra
fondente



CROCCANTE DI
MANDORLE E NOCCIOLE
CROCQUADRO
M. GRECO
150G

2,79
18,60 € al kg

aromatizzati
al rum e
ricoperti con
cioccolato
extra
fondente



TORRONCINI
DI FIGHI
M. GRECO
200G

2,79
13,95 € al kg

ricoperti con
cioccolato
extra
fondente



I MORBIDELLI
DI FIGHI AL CAFFÈ
M. GRECO
200G

2,79
13,95 € al kg

*con castagne di Montella IGP
*morbide e pronte a gustare



CASTAGNE
DEL PRETE IGP
PERROTTA
250G

3,99
15,96 € al kg

aromatizzati
al rum e
ricoperti con
cioccolato
extra
fondente



FICHI
MANDORLATI
RICOPERTI
M.GRECO
200G

3,49
17,45 € al kg

aromatizzati
con liquore
all'anice



FICHI RICOPERTI DI
CIOCOLATO BIANCO
M.GRECO
200G

3,29
16,45 € al kg

aromatizzati
con liquore
all'anice



NOCI
SORRENTO
NATURALI
FATINA
400G

2,99
7,48 € al kg

Datteri
accuratamente
selezionati e
confeziona al
naturale, senza
alcun trattamento
o aggiunta di
conservanti, per
portare sulla vostra
tavola il sapore
genuino dei migliori
datteri tunisini.



DATTERI
NATURALI
FATINA
250G

2,99
11,96 € al kg



PRUGNE SECCHE
DESPAR
DENOCCHIOLATE
250G

1,89
7,16 € al kg



FICHI
BIANCHI DI
OLYMPIA
FATINA
250G

3,69
14,76 € al kg



DATTERI DEGET
NOUR
250G

0,99
3,96 € al kg

GRANDI OCCASIONI



OMOGENEIZZATI
DI PESCE
MELLIN
VARI GUSTI
80G X2

2,19
13,69 € al kg



- Si scioglie in bocca e nel latte
- con calcio, vitamine del gruppo B e ferro che contribuisce al normale sviluppo cognitivo
- 100% grano Italiano selezionato

6,99
9,71 € al kg



PASTA DI SEMOLA
TRULLI & SASSI
VARI TIPI
400G

0,99
2,49 € al kg



CIOBAR CAMEO
CLASSICO/BIANCO
125G/FONDENTE 115G

1,79



CARAMELLE
HARIBO
VARI TIPI
150/175/200G

1,19



TAVOLETTA DI
CIOCCOLATO
MILKA
VARI TIPI
90/92G

1,49



SNACK FRIENDS
CAMEO
STICKS & BRETEL
300G

2,19
7,30 € al kg



BRODO
STAR
VARI TIPI
1L

1,79



SALSE CALVÈ
VARI TIPI
250G

1,99
7,96 € al lit.



- ricchi di fibre
- con frumento, orzo, avena, farro e segale

2,69

CROCCANTI
MISURA
FIBREXTRA 160G/
MULTICEREALI 200G



-30% di grassi saturi
senza conservanti



100% latte Italiano
senza lattosio
alta digeribilità

GALBANINO
GALBANI
IL LEGGERO
230G

2,69
11,70 € al kg

Fatto con il 98% di latte



MINI SNACK
DI FORMAGGIO
BABYBEL
X5 100G

1,79
17,90 € al kg



FRUTTOLO
NESTLÉ
FRAGOLA/FRAGOLA
E BANANA
50G X4

0,99
4,95 € al kg



YOGURT GRECO
NEOGAL
VARI TIPI
150G X2

1,59



CANDEGGINA
DELICATA
OMINO BIANCO
VARI TIPI
2L

2,49



ASCIUGATUTTO
FOXY
2 VELI PLUS+
X2 ROTOLI

1,79



TOVAGLIOLI
SCOTTEX
MONOVELO
BIANCHI
X128

1,49



DENTIFRICIO
PARODONTAX
ORIGINAL/ULTRA
CLEAN/WHITENING
75ML

2,99



DEODORANTE
SPRAY LYCIA
VARI TIPI
150ML

2,19



BAGNO DOCCIA
DOVE
VARI TIPI
450ML

2,49



CROCCHETTE
MIGLIOR CANE
CON MANZO
4KG

5,89



SNACK LIQUIDI
PER GATTI
PURINA FELIX
CON SALMONE/POLLO
10G X4

1,59

ASPETTANDO IL
Natale

BEVANDE: LA SELEZIONE



BIBITE
FANTA/SPRITE
1,5 X 2 BOTTIGLIE

2,49
0,83 € al lt



5,49



2,99



0,99



2,99
3,74 € al lt



12,99
18,56 € al lt



1,79
1,81 € al lt



8,90
12,71 € al lt



PROSECCO DOC
ROCCA DEI FORTI
CLASSICO/ROSÉ
75CL

4,99



SPUMANTE
958 SANTERO
VARI TIPI
75CL

4,99
6,65 € al lt



PER LA TUA CASA

**NGM**LAVATRICE
NGM
7KG/1000 GIRI
15 PROGRAMMI**239,90****AKAI**TVC
AKAI
LED HD T2S2
32"**94,90**PILE DURACELL
PLUS POWER BOOST
STILO AA/
MINISTILO AAA
X4**4,49**PORTA CAPSULE
MMZ
IN BAMBOO**14,90**

Automatica | Bianca | 220V

Con Genio S, regola la lunghezza che desideri, schiaccia il tasto e goditi un'ampia varietà di ottimi caffè proprio come al bar. Con il suo design elegante e sottile, trova spazio in ogni cucina.

MACCHINA
CAFFÈ
BIANCA
NESTLÈ**74,90**IMPASTATRICE
5L 1000W
DPM**79,90**FORMINE
BISCOTTI
X8**4,99**FRUSTA
IN INOX
30CM**3,99**PENNELLO
COLORI
ASSORTITI
22,5CM**4,59**

ASPETTANDO IL
Natale

TANTE IDEE REGALO

GIOCO
DYNIT
FREAK DINOSAUR**8,90**GIOCO
DYNIT
NON SI SVEGLIA IL
PIRATA**8,90**GIOCO
DYNIT
NON SI SVEGLIA
L'UNICORNO**8,90**PELUCHE
DYNIT
STARMUGS
22CM**9,49**GIOCO
DYNIT
FASHION LADIES
PRINCIPESSA**9,90**GIOCO
DYNIT
FASHION LADIES
SIRENA**9,90**GIOCO
TOP MODELZ**10,90**GIOCO
DYNIT
DR. EGGMAN**22,90**GIOCO
DYNIT
SONIC
16CM**22,90**PELUCHE
SONIC
DYNIT**19,90**





**PIÙ MOZZARELLA
NEL CUORE EXTRA-FILANTE!**



SPALMABILE
CREMOSO
IL DELIZIOSO
GALBANI
SANTA LUCIA
250G

1,99
7,96 € al kg

Acquista una confezione di caffè a scelta e PROVA A VINCERE

**OGNI GIORNO CIAK
UN TROLLEY RONCATO
ESTRAZIONE FINALE
UNA CROCIERA MSC
AI CARAIBI**

Concorso "UN CAFFÈ DA SOGNO" valido dal 01/09 al 15/12/25. Conserva il documento d'acquisto (scontino). Estrazione finale entro il 28/02/26. Montepremi: 19.674,00€. Per prodotti coinvolti, modalità di partecipazione e info leggi il Regolamento su www.uncaffedasogno.it. Immagini a scopo illustrativo.

CAFFÈ IN CIALDE SPLENDID CLASSICO X50	7,90	CAFFÈ MACINATO HAG CLASSICO 250G	3,99 16,96 € al kg	CAFFÈ IN CAPSULE HAG CLASSICO X10	2,79
---	-------------	--	------------------------------	---	-------------

ALTOGRANO® il cuore del grano

MISCELE DI FARINA
ALTOGRANO CASILLO VARI TIPI 500G

1,19
2,38 € al kg

**Altograno® lo sfarinato rivoluzionario,
buono e altamente nutriente**

**Acquista
3 pacchi di
Altograno®**

**Subito per te in OMAGGIO
un fantastico taglia pizza.**

*Fino ad esaurimento scorte



IL GUSTO DEL BENESSERE



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
NERO
NOVI
VARI TIPI
75G

1,99
26,53 € al kg

TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
NERO
NOVI
99% CACAO
ASSOLUTO
75G

2,59
34,53 € al kg

Dal 15/09 al 15/12/2025
acquista 2 prodotti
Novi Nero Nero
a tua scelta e collegati a
www.vinciconovi.it*

**REGALO
SICURO**
UN VOUCHER
BENESSERE



ESTRAZIONE FINALE
1 VOUCHER
DA **1.000€**

PER UN WEEKEND SU MISURA

SCOPRI
I PREMI



Concorso a premi misto promosso da Elah Dufour S.p.A. valido dal 15/09 al 15/12/2025 con estrazione finale entro il 31/01/2026. Valore complessivo del montepremi pari a € 21.000,00 IVA esente. Regolamento completo su www.vinciconovi.it. La partecipazione deve essere effettuata entro 3 giorni di calendario dalla data di acquisto.

Kinder Maxi
x6 126G

1,99
15,79 € al kg

Kinder.

**a Natale
regala la Magia**

Loacker

**#RIBELL
MA BUONI**

100 YEARS

WAFER LOACKER VARI TIPI 118/175G
1,69
9,66 € al kg



CAFFÈ SOLUBILE
NESCAFÉ GINSENG/GINSENG
DA ZUCCHERARE X10 60/70G

3,19
4,56 € al kg



CAFFÈ SOLUBILE
NESCAFÉ MOCHA KITKAT
147G

2,99
2,91 € al kg



CAFFÈ
SOLUBILE
NESCAFÉ
CLASSIC
100G

4,99
4,90 € al kg



CAFFÈ
SOLUBILE
NESCAFÉ
PER LATTE
100G

4,39
43,90 € al kg



CAFFÈ
SOLUBILE
NESCAFÉ
CAPPUCINO
X10 140G

4,29
30,64 € al kg



NOVITÀ



IL GUSTO DELLA PASTA
DI SEMPRE CON UN +

PASTA PROTEIN+
BARILLA
SPAGHETTI/PENNE
RIGATE/FUSILLI
400G

1,59
3,98 € al kg



SUGO ROSSORO
CON BASILICO/
CON VERDURE
MUTTI
280G

1,09
3,89 € al kg



SUGO RAGU'
VEGETALE
MUTTI
280G

2,19
7,82 € al kg

An advertisement for Dove Whole Body Deodorant. On the left, three women of different ethnicities and body types are shown from the waist up, their skin and exposed shoulders and chests completely covered in a variety of colorful flowers. They are standing against a plain white background. To the right, the Dove logo is displayed with its signature yellow feather above the word "Dove". Below the logo, the product name "whole body deo" is written in a large, elegant purple font. Underneath that, the tagline "Scopri il deodorante per tutto il corpo" is written in a smaller blue font. In the center-right area, there is a collection of Dove Whole Body Deodorant products, including several bottles of spray and tubes of stick deodorant in different sizes. At the bottom right, the text "Dermatologicamente testato" is written in a small, black font. The overall theme is naturalness and inclusivity.

**ACQUISTA 15€
DI PRODOTTI DUREX**

E PROVA A VINCERE

**1 IPHONE 16
ALL'ESTRAZIONE FINALE**

**1 KIT APPLE
A SETTIMANA**

**PRESERVATIVI
DUREX
SETTEBELLO
CLASSICO/ JEANS
X10**

**GEL LUBRIFICANTE
DUREX
ALOE VERA
LENITIVO
200ML**

**PRESERVATIVI
DUREX
SUPERSOTTILE XL**

6,90

7,90

8,90

Concorso "VINCI CON DUREX" valido dal 13/10/2024 al 14/11/2024 prevede i punti vincenti della D.O.S. (Estrazione finale entro il 31/12/2024). Montepremi 9.024€ (IVA Inclusa). Conserva il documento d'acquisto (unico). Per partecipare invia un messaggio WhatsApp o SMS al numero 342.9588006. Per messaggio da Invia ed Info leggi il Regolamento su www.durex.it/blog/premio-vinci-con-durex. Immagini a scopo illustrativo.

 Tenere lontano dai bambini.
© A.I.S.E. SCOPRI DI PIÙ su www.cleanright.eu

FINISH GEL
LAVASTOVIGLIE
VARI TIPI
90 LAVAGGI
600ML X3

9,99

PASTIGLIE
LAVASTOVIGLIE
FINISH POWERBALL
ULTIMATE PLUS/
ULTIMATE/QUANTUM
30/32/35 CAPS

7,99

novità!

Dalla Vertical Farm nasce la linea di Insalate Frescaah, buone per noi e per il Planeta!

Grazie a questo innovativo sistema di agricoltura verticale, si risparmia il 95% di acqua rispetto alla coltivazione in pieno campo.



FRESCAAH

SENZA PESTICIDI

100% ITALIANE

Croccanti e asciutte
perchè IRRIGATE
SOLO ALLA RADICE

Busta riciclabile
nella carta

BABY ICEBERG/
LATTUGA GENTILE/
MISTICANZA/
MIX DELICATO
80G

1,59
AL PEZZO

INTERSPAR



LOCOROTONDO (BA)

Presso "Cantina Park"

Via Madonna della Catena, 99

• 080 9277966

TRIGGIANO (BA)

Presso "Centro Comm Bariblu"

Contrada Giannavello, Loc. Cutizza

• 080 9277906

ORTA NOVA (FG)

S.P. 81 Orta Nova-Carapelle

• 0885 099808

LECCE

Via Lequile, 123 • 0832 097750

MELFI (PZ)

Viale Aldo Moro • 0972 238887

Consulta i nostri orari sul sito www.despar.com



mooney

PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizi attivi solo nei punti vendita a gestione diretta MAIORA SPA SB

Despar centro sud

sito www.despar.com



Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì

09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00

email: altuoservizio@despar.com



MAIORA SPA SB ottiene
la certificazione UNI/PdR
125:2022 sulla parità di ge-
nere. Si riconferma azienda
attenta al benessere delle
persone.



Contribuisci a salvaguardare
l'ambiente con DESPAR: quando non
servirà più, getta questo volantino
in un contenitore per la raccolta
differenziata della carta.